
UBND TỈNH HÀ TĨNH 

SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ  

PHÁT TRIỂN NÔNG THÔN 

 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

Số:          /QĐ-SNN Hà Tĩnh, ngày       tháng 01 năm 2025 
 

 

QUYẾT ĐỊNH 

V/v thành lập Tổ tư vấn hỗ trợ công chức, viên chức, người lao động  

thực hiện chính sách theo các Nghị định: số 177/2024/NĐ-CP,  

số 178/2024/NĐ-CP ngày 31/12/2024 của Chính phủ 

 

GIÁM ĐỐC SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PHÁT TRIỂN NÔNG THÔN 

Căn cứ Nghị định số 177/2024/NĐ-CP ngày 31/12/2024 của Chính phủ 

Quy định chế độ, chính sách đối với các trườn hợp không tái cử, tái bổ nhiệm và 

cán bộ thôi việc, nghỉ hưu theo nguyện vọng; 

Căn cứ Nghị định số 178/2024/NĐ-CP ngày 31/12/2024 của Chính phủ về 

chính sách, chế độ đối với cán bộ, công chức, viên chức, người lao động và lực 

lượng vũ trang trong thực hiện sắp xếp tổ chức bộ máy của hệ thống chính trị; 

Căn cứ Quyết định số 55/2021/QĐ-UBND ngày 31/12/2021 của UBND 

tỉnh về việc ban hành Quy định quản lý tổ chức bộ máy, biên chế, cán bộ công 

chức, viên chức trong cơ quan hành chính, đơn vị sự nghiệp công lập và người 

quản lý doanh nghiệp nhà nước, kiểm soát viên, người đại diện phần vốn nhà 

nước thuộc Ủy ban nhân dân tỉnh; 

Căn cứ Quyết định số 35/2023/QĐ-UBND ngày 31/8/2023 của UBND 

tỉnh về việc ban hành Quy định chức năng nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ 

chức của Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn;   

 Căn cứ Kết luận số 05- KL/BCĐ ngày 10/01/2025 của Ban Chỉ đạo tổng 

kết thực hiện Nghị quyết số 18- NQ/TW của Tỉnh tại Hội nghị ngày 06/01/2025; 

Văn bản số 3332-CV/BTCTU ngày 13/01/2025 của Ban Tổ chức Tỉnh ủy về việc 

rà soát, tổng hợp đối tượng chịu ảnh hưởng theo quy định tại các Nghị định: số 

177/2024/NĐ-CP, số 178/2024/NĐ-CP ngày 31/12/2024 của Chính phủ;  

 Thực hiện Văn bản số 319/UBND-NC2 ngày 15/01/2025 của Ủy ban nhân 

dân tỉnh về việc tập trung thực hiện chủ trương của Đảng, chính sách, chế độ 

của Nhà nước đối với cán bộ trong tinh giản, sắp xếp tổ chức bộ máy; 

 Xét đề nghị của Trưởng phòng Tổ chức cán bộ. 

QUYẾT ĐỊNH: 

 Điều 1. Thành lập Tổ tư vấn hỗ trợ công chức, viên chức, người lao động thực 

hiện chính sách theo các Nghị định: số 177/2024/NĐ-CP, số 178/2024/NĐ-CP ngày 

31/12/2024 của Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn, gồm các ông, bà có tên sau: 

 1. Ông Phan Văn Thế, Trưởng phòng Tổ chức cán bộ: Tổ trưởng; 



 2 

 2. Ông Trần Quốc Quân, Phó Trưởng phòng Tổ chức cán bộ: Tổ phó; 

 3. Bà Nguyễn Thị Hiền, Phó Trưởng phòng Kế hoạch và Tài chính: Tổ phó; 

 4. Ông Dương Tiến Thành, Chuyên viên Phòng Tổ chức cán bộ: Thành viên; 

 5. Bà Bùi Thị Tú, Chuyên viên Phòng Kế hoạch và Tài chính: Thành viên; 

 6. Bà Đoàn Thị Hoàng Mai, Chuyên viên Phòng Tổ chức cán bộ: Thành viên; 

 7. Ông Lê Đức Nhật Minh, Chuyên viên Phòng Tổ chức cán bộ: Thành viên; 

 8. Bà Trần Thị Hoài Vũ, Chuyên viên Phòng Tổ chức cán bộ: Thành viên. 

 Điều 2. Tổ tư vấn có nhiệm vụ: nghiên cứu các quy định của Trung ương, 

của Tỉnh, hướng dẫn của cơ quan chuyên môn về thực hiện chính sách, chế độ 

đối với công chức, viên chức, người lao động trong thực hiện sắp xếp tổ chức bộ 

máy theo Kết luận số 05- KL/BCĐ ngày 10/01/2025 của Ban Chỉ đạo tổng kết 

thực hiện Nghị quyết số 18- NQ/TW của Tỉnh tại Hội nghị ngày 06/01/2025 để 

tuyên truyền, tư vấn, hỗ trợ, giải đáp các nội dung liên quan đến chế độ, chính 

sách đối với công chức, viên chức, người lao động thuộc Sở khi có yêu cầu; 

đồng thời, tổng hợp các nội dung liên quan vượt thẩm quyền, báo cáo cơ quan 

cấp trên, chuyên môn để xin ý kiến chỉ đạo.  

 Tổ trưởng có trách nhiệm phân công nhiệm vụ cụ thể cho các thành viên 

Tổ tư vấn (có số điện thoại của Tổ tư vấn gửi kèm theo). 

 Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ban hành. Tổ Tư vấn tự 

giải thể sau khi hoàn thành nhiệm vụ. 

 Trưởng các phòng: Tổ chức cán bộ, Kế hoạch và Tài chính; Chánh Văn 

phòng, Chánh Thanh tra Sở; Thủ trưởng các đơn vị thuộc Sở và Thủ trưởng các 

đơn vị liên quan căn cứ Quyết định thi hành./. 

Nơi nhận: 
- Như điều 3; 
- UBND tỉnh; (để b/c) 

- Sở Nội vụ; (để b/c) 

- Lưu: VT, TCCB. 

GIÁM ĐỐC 

 

 
Nguyễn Văn Việt 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 3 

UBND TỈNH HÀ TĨNH 

SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ  

PHÁT TRIỂN NÔNG THÔN 

 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

 

 

DANH SÁCH 

Số điện thoại Tổ tư vấn Sở Nông nghiệp và PTNT 

 
 

TT Họ và tên Số điện thoại Số điện thoại 

1.  Phan Văn Thế 
Trưởng phòng  

Tổ chức cán bộ 
0912.917.912 

2.  Trần Quốc Quân 
Phó Trưởng phòng  

Tổ chức cán bộ 
0948.808.809 

3.  Nguyễn Thị Hiền 
Phó Trưởng phòng  

Kế hoạch và Tài chính 
0913.962.489 

4.  Dương Tiến Thành Chuyên viên  0916.581.815 

5.  Bùi Thị Tú Chuyên viên  0912.954.569 

6.  Đoàn Thị Hoàng Mai Chuyên viên  0982.004.287 

7.  Lê Đức Nhật Minh Chuyên viên  0946.012.381 

8.  Trần Thị Hoài Vũ Chuyên viên  0942.666.338 
    

SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT 

 

 



 


		2025-01-17T16:53:55+0700


		2025-01-17T17:04:23+0700


		2025-01-17T17:24:40+0700


		2025-01-17T17:24:41+0700


		2025-01-17T17:25:08+0700




